令和６年１１月吉日

お客様各位

ご注文書送付先FAX：0964-53-9225

　　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、年末年始の出荷体制につきまして、下記の通りご連絡申し上げます。

　ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご了承下さいます様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

締切 出荷 納品

令和6年12月23日（月）正午 12月24日（火） 12月25日（水）、26日（木）

令和7年1月6日（月）正午 1月7日（火） 1月8日（水）、9日（木）

　※出荷対象商品；

培養液・凍結保存液，ARK Fluor Ab C/G 製品，ARK Checker® 製品，ARK Capture製品

　※令和6年12月28日（土）から令和7年1月5日（日）まで休業とさせていただきます。

　以降は、祝日を除き通常通り、毎週月曜・木曜正午締切、毎週火曜・金曜出荷とさせて頂きます。

以上

アーク・リソース株式会社

〒861-5271 熊本市西区中原町383-2

TEL:096-329-0880/FAX:096-329-0882